

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ.1-0051 บ้านบางขาม - บ้านมหาสอน
อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษากำหนดทางหลวงและถนนอื่น
ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,615,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 8,702,421.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแถม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เณลิพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ.1-0051 บ้านบางขาม - บ้านมหาสอน อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	14,790.000	14.77	218,448.30	1.3457	19.87	293,965.87
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,774.000	562.14	997,236.36	1.3457	756.47	1,341,980.96
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	14,790.000	35.74	528,594.60	1.3457	48.09	711,329.75
4	3.2 งานปูผิว Asphalt Concrete หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	14,790.000	306.30	4,530,177.00	1.3457	412.18	6,096,259.18
5	4. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง) 5. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	592.000	290.00	171,680.00	1.3457	390.25	231,029.77
6	5.1 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	45.000	460.00	20,700.00	1.3457	619.02	27,855.99
รวมราคากลาง								8,702,421.52

เจริญ ร้อยแสนศึก

15 สิงหาคม 2565 08:59:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สบ.ถ.1-0051 บ้านบางขาม - บ้านมหาสอน อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



เจริญ ร้อยแสนศึก

15 สิงหาคม 2565 08:59:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ.1-0051 บ้านบางขาม - บ้านมหาสอน อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(วิทยา จำปาชม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เจริญพร แนนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ ร้อยแสนศึก

15 สิงหาคม 2565

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ.1-0054 บ้านน้ำสร้าง - บ้านหนองแก
อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษานถนนทางหลวงและถนนอื่น
ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,803,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 5,842,401.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแถม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ.1-0054 บ้านน้ำสร้าง - บ้านหนองแก อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	9,750.000	14.77	144,007.50	1.3607	20.09	195,951.00
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,170.000	586.89	686,661.30	1.3607	798.58	934,340.03
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	9,750.000	35.75	348,562.50	1.3607	48.64	474,288.99
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	9,750.000	307.83	3,001,342.50	1.3607	418.86	4,083,926.73
5	4. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	390.000	290.00	113,100.00	1.3607	394.60	153,895.17
รวมราคากลาง								5,842,401.92

เจริญ ร้อยแสนศึก

15 สิงหาคม 2565 08:39:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ.1-0054 บ้านหนองแก อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

10

(เจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทย์

(วิทย์ จำปาแถม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

CM

(เอลิมพร แบนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง